
UCHWAŁA NR WĄ /2024

Zarządu Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania

publicznego Powiatu Bielskiego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów
przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.  U z 2024 r. poz.107), art. 5 ust.1 i ust. 2 pkt 1 i art.15 ust.  2a-2b oraz
2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie

(t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz.  1491), uchwały nr Vl/61/529/23 Rady Powiatu w Bielsku-Białej
z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie rocznego programu współpracy Powiatu  Bielskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024.

Zarząd  Powiatu w Bielsku-Białej

uchwala, co następuje:

§1

Powołać Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego

Powiatu Bielskiego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego w 2025 r., w składzie:

Przewodnicząca             Dorota Nikiel

Członek

Członek

Członek

Członek

Halina  Kopeć

Beata Jura

Adrianna Stefaniuk

Katarzyna Caputa

Członek Zarządu

Sekretarz Powiatu

Naczelnik Wydziału  Organizacji  i

Nadzoru Starostwa Powiatowego
w   Bielsku-Białej

Pracownik Wydziału Organizacji  i

Nadzoru Starostwa Powiatowego
w   Bielsku-Białej

Pracownik Wydziału Organizacji  i

Nadzoru Starostwa Powiatowego
w   Bielsku-Białej



§2

Ustalić Regulamin  pracy Komisj.i  Konkursowej. do opiniowania ofert na  realizację zadania

publicznego Powiatu Bielskiego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej. lub świadczenie nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego w 2025 r. w brzmieniu j.ak w załączniku nr 1 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


